

Protokoll

Studierstyret ved Det humanistiske fakultet

Tidspunkt: 06.09.23

Sted: Sydneshaugen skole, seminarrom M

Til stede:

Svein Ivar Angell, Benedicte Mosby Irgens (IF), Matti Wiik (LLE), Christian Sæle (AHKR) Kjersti Årstein (SKOK) og Pål Steiner (UB)

Meldt forfall:

Jesse Tomalty (FOF) og Heming Gujord (LLE)

Forfall:

studentrepresentanter

Fra administrasjonen:

Julie Alver Tønsaker, Inger Marie Hatløy, Hanne Svanholm Misje, Terje Torgilstvedt og Rebekka Nistad.

Observatører: Martin Myklebust, Jacob Hoffmann og Deirdre Smith.

I [Godkjenning av innkalling og sakliste](#)

Godkjent.

Det ble i møtet meldt inn muntlig orienteringer om arbeid med studieporteføljen, nominasjonsfristen for Spurveugleprisen, sak i universitetsstyret om arealplan for HF, sak i Utdanningsutvalget om endringer i mobilitetsprogrammene for Norpart og Erasmus+ og tema for digitalt undervisningsforum høsten 23.

II [Godkjenning av protokoll fra møtet den 26.04.2023](#)

Godkjent

III [Orienteringssaker](#)

SAK 19/23: Orientering om studiestart.

Ayla Tessem orienterte om studiestart ved HF. Programmet for studiestartuka omfattet instituttvisse velkomstmøter, velkomstsereemonien ved UiB, informasjonsmøte for årsstudenter, oppstart av mentorgruppene, informasjonsmøte for lektorstudenter og HFs velkomstsereemoni som i år ble arrangert på plassen mellom Sjøfartsmuseet og HF-bygget. Fadderuka er i regi av Fadderstyret ved HSU som arrangerer ulike aktiviteter for nye studenter. Mentorordning har 460 studenter påmeldt bachelor- og årsstudenter som har gruppevis samlinger i løpet av semesteret.

IV Drøftingssaker

SAK 20/23: ChatGPT – behov for felles rettleiing eller retningslinjer på HF.

Studiestyret drøftet behovet for felles veiledning og eller retningslinjer for studenters bruk av KI eller ChatGPT.

Ved IF er det planlagt et halvdagsseminar der tema er bruk av KI i undervisning og hvordan veilede studenten i kritisk bruk av KI. Dette har i planlegging blitt utvida til også å inkludere LLE. Ved AHKR har en økt bevissthet rundt problemstillingen ført til en tilpassing av eksamensoppgavene. Studiestyret anbefaler at fagmiljøene formidler innspill som kan danne grunnlaget for en felles veileder på fakultetet. Det er viktig at denne også tar høyde for det studieadministrative.

Universitetsbiblioteket er i gang med å utarbeide en veileder for studenter om bruk av KI.

En eventuell bruk av egenerklæringene som studentene skriver under på ved oppgaveinnlevering (eksamen og obligatorisk arbeidskrav) i Inspira/Mitt UiB må gjennomføres som et felles tiltak på fakultet.

SAK 21/23: EVU-handlingsplan

Fakultetet vil utarbeide en overordna strategi for korleis HF skal arbeida med EVU framover, eller kva prinsipp som bør liggja til grunn i EVU-arbeidet.

Etter innspill fra Studiestyret til en strategi bør målsettingen være at vi skal oppfylle vårt samfunnsoppdrag, prinsipper for finansiering og bruk av tilskuddsordninger, antall studenter, om tilbudet kan rekruttere studenter til ordinære studieprogram og hvordan vi bemanner tilbudene for å unngå midlertidighet.

V Vedtakssaker

SAK 22/23: Opptakstill studieåret 2023/24.

Vedtak: Studiestyret tar saken til orientering.

SAK 23/23: Ekstern fagfellevurdering for masterprogrammet i nordisk språk og litteratur 2023.

Vedtak: Studiestyret tar rapporten fra ekstern fagfelle til etterretning. I rapporten ble det vist til at emnet PRAKTINF ved LLE er planlagt nedlagt. Dette stemmer ikke.

SAK 24/23: Ekstern fagfellevurdering for klassisk 2023

Vedtak: Studiestyret tar rapporten fra ekstern fagfelle til etterretning.

Bergen, 7 september 2023

Svein Ivar Angell
visedekan

Inger Marie Hatløy
fungerende studiesjef